ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«17» февраля 2012г.
	№ _______

О внесении изменений и дополнений
в Положение об исполнительном комитете
 Арского муниципального района, утвержденное
решением Арского районного Совета от 31.01.2011 №31.1

( с изменениями от 14.10.2011 №68)
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Арский районный Совет решил:
1.Внести в Положение об исполнительном комитете Арского муниципального района, утвержденное решением Арского районного Совета от 31.01.2011 №31.1 ( с изменениями от 14.10.2011 №68), следующие изменения и дополнения:
  -пункт 3.2:

 1) абзац 14 изложить в следующей редакции:
«-создание условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального района (за исключением территорий поселений, включенных в утвержденный Правительством Российской Федерации перечень территорий, население которых обеспечивается медицинской помощью в медицинских учреждениях, подведомственных федеральному органу исполнительной власти, осуществляющему функции по медико-санитарному обеспечению населения отдельных территорий) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи;»
2) дополнить абзацами  следующего содержания:

«- предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке муниципального района сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;

(п. 8.1 введен Федеральным законом от 19.07.2011 N 247-ФЗ)

-до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности.».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров